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Blastr Green Steel ja Aurora Infrastructure aloittavat sähköratkaisujen 
yhteistyön Blastrin suunnittelemaa Inkoon terästehdasta varten 
 
Helsinki, 27. helmikuuta 2025. Blastr Green Steel (Blastr) on allekirjoittanut aiesopimuksen 
Aurora Infrastructuren kanssa koskien Build, Own and Operate (BOO) -sopimusta, jonka 
mukaisesti Aurora suunnittelee, rakentaa, operoi, ylläpitää ja rahoittaa Blastrin suunnitteleman 
terästehtaan sähkönjakelujärjestelmät Inkoossa. 
 
Aurora Infrastructure on suomalainen teollisuuden sähköverkkokumppani, joka vastaa verkon 
kehittämisestä, tarvittavista sähköverkkoinvestoinneista sekä verkon ylläpidosta ja käytöstä 
kokonaisratkaisuna. 
 
”Blastr tutkii mahdollisuutta ulkoistaa sähköverkkonsa Aurora Infrastructurelle, jolla on 
erikoistunutta osaamista teollisuuden sähköverkkojen operoinnista, mikä varmistaa 
verkkoinvestointien luotettavuuden ja oikea-aikaisen toteutuksen. Arvioitavana oleva kokonaisuus 
kattaa kaiken suunnittelusta, rakentamisesta ja verkon operoinnista aina rutiinihuoltoon ja 
verkkoinvestoinnin rahoitukseen, mikä alentaa Blastrin pääomasijoituksia ja mahdollistaa Blastrin 
keskittymisen ydinliiketoimintaansa”, kertoo Blastrin tekninen johtaja Mikael Lindvall. 
 
Kumppanuus on merkittävä edistysaskel Blastrin integroidulle vihreän teräksen tuotantoketjulle, 
jonka CO₂-päästöt ovat 90 % pienemmät kuin perinteisessä teräksenvalmistuksessa. Tämä 
saavutetaan käyttämällä raudan valmistuksessa hiilen sijaan vetyä ja raaka-aineita, jotka on 
valmistettu hiilidioksidivapaalla energialla. Tämä integroitu tuotantoketju mahdollistaa 
kilpailukykyisen ja kannattavan liiketoimintamallin, jolla on pieni hiilijalanjälki. 
 
”Yhteistyö Aurora Infrastructuren kanssa on kriittinen askel eteenpäin toteuttaessamme visiota 
vihreän teräksen tuottamisesta suuressa mittakaavassa. Aurora Infrastructuren syvällinen 
kokemus energiaratkaisuista tekee heistä ihanteellisen kumppanin tähän projektiin. Olemme 
innoissamme voidessamme edistää yhdessä Inkoon tehdasta, joka ei ainoastaan vähennä 
hiilidioksidipäästöjä vaan myös vahvistaa Suomen asemaa vihreän teollisen innovaation 
johtajana”, Blastr Green Steelin konsernijohtaja Mark Bula sanoo. 
 
Kumppanuus korostaa Blastr Green Steelin ja Aurora Infrastructuren yhteistä visiota kestävän 
teollisen muutoksen edistämisestä innovaation ja strategisen yhteistyön avulla. 
 
”Olemme innoissamme tästä kumppanuudesta suunnitellessamme Build, Own and Operate -
yhteistyötä Blastr Green Steelin kanssa. Blastrin Inkoon projekti osoittaa, kuinka kestävän 
teräksenvalmistuksen uusimmat teknologiat vievät teollisuutta eteenpäin Suomessa ja 
Euroopassa. Olemme iloisia siitä, että Blastr noteerasi Aurora Infrastructuren vankan kokemuksen 
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BOO-sopimuksista suurimpien teollisten energiankäyttäjien ja vihreän siirtymän edelläkävijöiden 
kanssa Suomessa”, sanoo Aurora Infrastructuren toimitusjohtaja Robin Lindahl. 
 
Lisätietoja: 
media@blastr.no 
+358 50 452 0019 
 

Blastr Green Steel 
Blastr Green Steelin (Blastr) tavoitteena on vähentää terästeollisuuden hiilidioksidipäästöjä luomalla 
integroitu teräksen arvoketju pohjoismaisia etuja hyödyntäen. Yrityksen tavoitteena on tuottaa vuosittain 
2,5 miljoonaa tonnia kilpailukykyistä erittäin vähäpäästöistä terästä hyödyntämällä paikallisia raaka-aineita 
ja hiilivapaata energiaa sekä soveltamalla kiertotalousperiaatetta koko arvoketjussaan noin 90 prosenttia 
pienemmillä Scope 1–3-päästöillä perinteiseen terästuotantoon verrattuna. Yrityksen odotetaan kasvavan 
yhdeksi Pohjoismaiden suurimmista teollisuuden startupeista. Blastr Green Steel on osa pohjoismaista 
Vanir Green Industries -sijoitusyhtiötä. Lisätietoja: www.blastr.no. 

 
Aurora Infrastructure 
Aurora Infrastructurella on tärkeä rooli vihreän siirtymän nopeuttamisessa, sillä se mahdollistaa 
teollisuuden ja yhteiskunnan laajamittaisen sähköistämisen. Vastaamalla kasvavaan sähkön kysyntään 
kestävästi Aurora luo mitattavia taloudellisia ja kestävän kehityksen vaikutuksia asiakkailleen, jolloin he 
voivat keskittyä ydinosaamiseensa ja strategisiin aloitteisiinsa. Aurora rakentaa yhdessä asiakkaidensa 
kanssa infrastruktuuria, joka mahdollistaa kestävän kasvun ja muutoksen pohjautuen kokemukseen sekä 
uusista että olemassa olevista infrastruktuuriprojekteista. 

http://www.blastr.no/

